ipsum

Caput .i. Plotinus.

per se ipsum e indagare: nunquid quod se ipsum
 intelligit: oporteat in se uarium ee: ut uno quo-
 dam eoz que sunt in ipso reliqua contemplati:
 ita demum se ipsum intelligere iudicetur? Por in

ac si omnino sit simplex nequeat in se conuerti seoz cognoscere:
 an fieri possit ut & qual non e compositum intelligat semet
 ipsum. Principio quidem quod dicitur aliquid ppa se intelli-
 gere posse: q compositum sit atq ita uno quodam suoz cogno-
 scat & reliqua: sicut si sensu forma nam reliquamq natu-
 ram corporis cognoscamus: nequaquid consequitur: ut se ipsum
 reuera cognoscat. In eo naq quod ita se habet non totum erit
 cognitum nisi & illud quod intelligit alia sibi conuulsa: intelli-
 git & semet ipsum. Alioquin no proueniet quod e questum
 ut: aliquid idem se ipsum animaduertat: sed ut aliud potius
 percipiat aliud. Asserendum igitur & simplicis ipsius esse

se ipsum animaduertere. Atq; hoc quomodo fiat: siquid fieri possit
inuestigandum. Alioquin dimittonda e opinio: p quam putamus
se ipsum quippiam reuera cognoscere. Atq; dico quid opinionem
eiusmodi haud admodum facile est. quippe cum multa hinc secu-
tura uideantur absurda. Et n. si forte id muneris animo ne-
quaqua attribuamus: q; non admodum sit absurdum. Verita-
tem neq; id quid mentis ne tribuere, est proculdubio ab-
dissimum. Si inquam aliq; quidem notitiam habeat: sui uo ipius
notitiam, sciamq; non habeat. Atqui gogonoz quidem pcep-
tionem sensus: non intellectus habebit. de insup si uis captatio e
opinio. Verum uo intellectus horum cognitionem habeat: nec
ne gopedit indagare. Certo quecumq; intelligibilia sunt, intelli-
tus ipse cognoscet. *¶* Num igitur ea solum. An e se ipsum: qui
hec ipsa cognoscit: et nunquid se ipsum ita cognoscet tm: qm nq;
hec se nullo cognoscet. At quis nam omis ipse hec interea nou-
rit: non apprehendet: sed forte sua quaedam cognoscere compro-
hendet. quis uo sit ipse dum percipit: no percipit. An potius e sua
esse ipsum nouerit. *¶* Item quis nam modus & quousq; id fiat est
nobis considerandum. *¶* Marsilius.

Potentia rationalis que semp in discurrendo uersatur media est inter
imaginationem & intellectum. Et utrimq; formas quasdam in se
admittit: easq; componit & diuidit. Formasq; nup ab imagina-
tione uenientes accomodat formis antiquis in mentis a me-
te exantibus. Atq; in hac accomodatione intellectualis officium
hinc duo in nobis intellectus apparent: pmanens s. & discurrere
qui e consequitur discurrendo. Caput ij. Plotinus.

¶ Num igitur de anima querendum e: an tribuenda
sit ei cognitio sui: quid uo ipa sit tale cognoscens &
qua roe. Sensualem quid uirtutem iudicamus e ipa